
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale del 2022 

Oggetto: Approvazione graduatoria dell’Avviso del progetto “Donne e Diplomazia” a.a. 2022-
2023 per l’assegnazione di n.6 borse in favore di studentesse di laurea magistrale di 
area Linguistica dell’Ateneo per lo svolgimento di tirocini curriculari in Italia emanato 
con DD n. 2672/2022 Prot n. 94440 – V/6 del 05/10/2022  

LA DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il  DDG n.  45/2022  prot.  n.  5146  del  24/01/2022  di  allocazione  dei  budget  ai  centri  di 

responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – esercizio 2022;
VISTO l’avviso del progetto “Donne e Diplomazia” a.a. 2022-2023 per l’assegnazione di n.6 borse 

in  favore  di  studentesse  di  laurea  magistrale  di  area  Linguistica  dell’Ateneo  per  lo 
svolgimento di tirocini curriculari in Italia emanato in data 05/10/2022 con DD n. 2672/2022, 
prot.  n.  94440 –  V/6 in  cui  si  prevede l’erogazione di  un’indennità  di  stage a ciascuna 
beneficiaria fino a 1.500,00 € + IRAP per un costo complessivo di ateneo pari a 9.765,00€;

VISTA la D.D. n. 2780 prot. n. 98625 – III/13 del 17/10/2022 di nomina della Commissione per la 
selezione delle beneficiarie dell’avviso in oggetto;

VISTO il verbale della Commissione del 20/10/2022;
PREMESSO che i parametri e i relativi punteggi assegnati alle candidate sono stati definiti nel Verbale 

della Commissione; 
PREMESSO che tutte le 30 candidature pervenute sono risultate idonee in quanto in possesso dei pre-

requisiti minimi previsti dal punto 3 dell’Avviso;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo

DETERMINA

Art. 1 È approvata la graduatoria delle vincitrici del progetto “Donne e Diplomazia” a.a. 2022-2023 
per l’assegnazione di borse per lo svolgimento di tirocini curriculari in Italia per n.6 posti di 
cui all’allegato A.
La graduatoria è affissa all'Albo dell'Ateneo per la necessaria pubblicazione ai sensi delle 
disposizioni vigenti.

Venezia, 

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Francesca Magni

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Barbara Benedetti

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Allegato A alla DD. Prot. n. rep. n. 

Idonee - vincitrici

1 885003 O. E. Consolato di Kazakistan

2 869365 G. A. Consolato di Cipro

3 865225 P. M. Consolato di Ucraina

4 888383 A. S. Consolato di Svizzera

5 862048 D. C. Consolato di Spagna

6 888294 B. M. Consolato di Panama

Idonee - scorrimento graduatoria in caso di rinunce

7 856347 P. S.

8 859973 C. E.

9 868196 C. C.

10 887153 M. L.

11 874082 S. S.

12 865502 Q. G.

13 884754 A. E.

14 893575 S. B. 

15 827943 C.-M. M.

16 887448 F. M.

17 870416 S. A.

18 875322 B. E.

19 876694 S. F. L.

20 867854 R. M.

21 870110 B. C.

22 975919 P. L.

23 873780 S. E.

24 876495 Z. A.

25 893037 C. A.

26 893504 T. R.

27 864266 S. F.

28 890606 C. M.

29 862109 V. S.

30 875963 D. Z. L.

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508


		2022-10-21T13:02:35+0200
	IT
	Francesca Magni




